中 标 通 知 书

（项目编号：常怀单[2024]0009 号）

中国电信股份有限公司靖江分公司：

由常州大学怀德学院组织的常州大学怀德学院电信通讯运

营服务用房租赁项目（三次），经评审确定贵公司为中标（成交）

单位，中标（成交）金额为：人民币肆万肆仟元整每年（¥44000

元/年）。

特此通知，请贵公司于本中标通知书发出之日起 3 日内与

我院业务承办部门联系，并于本中标通知书发出之日起 30 日内

且合同执行前，按照相关法律法规、招投标文件、各类附件等文

件要求与我院办理合同签订等相关事宜。

业务承办部门：资产处

联系人：景老师

联系电话：0523-85120027

常州大学怀德学院

2024 年 7月 11 日